
Zarządzenie Nr 63/2008 
Wójta Gminy Lichnowy' 

z dnia 22 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 11 pkt 1 Uchwały 
Nr XIII/122/07 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2007r. w sprawie budżetu gminy 
na 2008 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w 
budżecie gminy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych zadań z zakresu administracji 
rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2008 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§1

§2

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

W aldemar L-amkowski



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 08 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I Nr 63/2008 z dnia 22.12. ucoooOJ

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
1

WYSZCZEGÓLNIENIE
1 1 1 
| BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ

1l l
ZMIANĄ
___________ |__

(-) 1 
___________ 1__ <+> 1l

22.12.2008r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 62/2008 13
1

172 418,00 | 
___________|__1

750 | 
1

i
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
1

“I
| 1 
1

1
476 671,00 | 1 000,00

l
1 000,00| 1 476 671,00

1
|75023

1
(Urzędy Gmin

1
1

1
315 235,00 | 1 000,00

r
1 000,00| 1 315 235,00

4260 |Zakup energii 1 12 000,00 j 0,00 i ooo,ooj 13 000,00
4270

__1__________
|Zakup usług remontowych 

_|_____________________________________
1

_|____
11 888,00 j 

|
1 000, 00 0,00 j 

1
10 888,00

t>4 |
i
|bezpieczeńsytwo publiczne i ochrona

1
1

1
201 650,00 | 900,00 900,00| 201 650,00

11__________
PRZECIWPOŻAROWA

_l_____________________________________
1
____ 1

i
11

|75412
1
(Ochotnicze straże pożarne

I
1

1
182 650,00 | 900,00

i
900,00 182 650,00

3030 |Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 11 000, 00 I 900,00 0,001 10 100,00
4300 |Zakup usług pozostałych 

1 11
3 100,00 | 

I
0,00 900,Ooj 

|
4 000, 00

852,
1

1
|POMOC SPOŁECZNA 
1

1
1 31

1
312 970,00 |

|
500,00

i
500,00|

1
3 312 970,00

1
|85212
1
1
1

1
|Świadczenia rodzinne,zaliczka 
|alimentacyjna oraz składk i na 
(ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
(ubezpieczenia społecznego

1
2

1
1
1

1
132 830,00 |

1
I
1

100,00
1

100,00|
1
1
1

2 132 830,00

4300 |Zakup usług pozostałych 1 8 203,00 | 0,00 100,00 8 303,00
4430

I
|Różne opłaty i składki 1

i
300,00 | 

I
100,00 0,001 

1
200,00

1
| 85219

1
(Ośrodki pomocy społecznej

1
1 301 871,00 | 400,00

1
400,00| 301 871,00

4700
1

| Szkolenia pracowników niebedących 
| członkami służby cywi lnej

1
1

5 300,00 j 
1

400,00 0,001 
1

4 900,00

| 4740 
1 
1

| Zakup materiałów papierniczych do 
| sprzętu drukarskiego i urządzeń 
| kserograficznych

1
1
1

2 000,00 | 
1 
1

0,00 400,00I 
1 
1

2 400,00

13 172 418,00 2 400,00 2 400,00 13 172 418,00

Wcu.d,emar L,ct m kow sk i

RAZEM



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 0 8  Gminy Lichnowy

W Y D A T K I
Nr 63/2008 z dnia 22.12 2008r.

Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR.
"1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

T 1 1 
| PLAN FINANSOWY ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA

—  
PLAN FINANSOWY

1
J_____

| PRZED ZMIANĄ |
1 l (-) I

1 <+> NA 22.12.2008r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 57/2008
1

2 886 245,00 |
1

■052 |
1___________

i
POMOC SPOŁECZNA

_l__________________________________

i i 
| 2 404 730,00 
1 1

100,00 100,00 2 404 730,00

|85212 |Świadczenia rodzinne,zaliczka
1 1 
| 2 128 830,00 | 100,00 100,00 2 128 830,00

1 |alimentacyjna oraz składk i na 1 1
1 |ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 1 1 J
1 |ubezpieczenia społecznego 1 1 1
| 4300 |Zakup usług pozostałych | 8 203,00 | 0,00 100,00I 8 303,00

4430
__1___________

|Różne opłaty i składki 
J__________________________________

300,00 j
___ 1_______________ 1___

100,00 0,001
____________

200,00
1 1 1 I I __1____________1______________________________________ 1_______________ 1_________ _____  1

RAZEM
1

2 886 245,00 |
i

100,00 100,00|
1

2 886 245,00
________________ i


